Ф едеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»

Лицея (очная форма обучения, до
говорная основа)

В связи с успешным окончанием 10 класса и на основании решения педагоги
ческого совета № 6 от 28.05.2021 о переводе лицеистов
ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести в 11 класс Лицея при ФГБОУ ВО «КнАГУ» следующих обучаю
щихся 10 класса:

1. Абинякина Ивана Евгеньевича
2. Белякову Екатерину Сергеевну
3. Ериневич Юлию Алексеевну
4. Дмитриева Даниила Андреевича
5. Зверева Артёма Павловича
6. Карпухина Кирилла Дмитриевича
7. Катёлкина Павла Алексеевича
8. Колесникову Анастасию Дмитриевну
9. Кондратенко Александра Павловича
10. Лахова Александра Алексеевича
11. Леонова Александра Дмитриевича
12. Лошманову Варвару Алексеевну
13. Макарьевского Данила Евгеньевича
14. Моргунова Павла Вячеславовича
15. Немкина Никиту Алексеевича
16. Табунова Александра Андреевича
17. Томилина Олега Витальевича
18. Шелудько Константина Сергеевича

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

, „ П Р И К А З
95. 06. АР Л /

г. Комсомольск-на-Амуре

Йо личному составу обучающихся"^

Проректор по УР и ОВ

Проект приказа вносит
зам. директора Лицея по УР Н.Т. Черная

СОГЛАСОВАНО

Директор Лицея

Начальник УЭ

В.С. Шилова

А.С. Цевелёва

Н.В. Владимирова 12 36
ВН 1 02.06.2021
С:/Приказ о переводе.doc